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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22316020G

2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit "Miguel Group" shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pavaresia, Kompleksi 
Shkodra Beton,  Kashar, Mezes, , Zona Kadastrale 2679, Nr 
I Pasurise 124/2 Dhe 124/126. 1050
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Nxjerrja, perpunimit, tregetimi i gurve dekorative, 

materialeve inerte etj. b) Ndertime civile, industriale, 
turistike,buqesore,ujesjellesa, kanalizime,kanale impiant 
vaditje, punime karpentirere druri, instalim materiale druri- 
metalike, plastike-xhami, shtrime rrugesh, ndertime urash, 
kanalle kulluese, verpa ne fushen e telekomunikacionit, 
punime bojatisje-hidroizolim-akustike-kundra zjarrit, pastrim 
i siperfaqes urbane, kryerja e punimeve ne sherbesa funerale 
c) Rikonstruksione ne Godina Guri, Tulle, Beta, 
Suvatime, Hidraulike Elektrike, Lyerje. 
Mobilime,Izolime,Tubacione, Çati, Dyer Dritare, Pastrime 
me uje, Rregullime Ambienti. d) Rikonstruksion dhe 
mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada e)

Punime gërmimi në tokë f) Ndërtime parafabrikat 
betonarme, struktura metalike dhe druri. 
Loreno Fejzolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2022                Deri: 04/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EnkeliadaBregu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorenoFejzolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Miguel Group" shpk
E-Mail: miguelgroup@yahoo.com  
Telefon:  0692078518 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-033340-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8115BE-354D-4030-BCDF-6F30519814DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD6CCB2-ECFF-4D00-A77D-7FECD92A48D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D37DCCF-9B8A-487D-90E8-ABEB1489CA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F1842E-2916-47FE-B185-EEDBED63240F

